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Одноволоконні WDM трансивери SFP 2x10,
SFF 2x5

Виробник: FoxGate

Вага (брутто): 0.05 кг

Модулі: SFF

Технологія: WDM (одноволоконні)

Опис

Впаювані оптичні модулі у виконанні 2×10, 2×5 PIN призначені для передачі і прийому
сигналу по одномодовим оптичним волокнам.

Відмінні риси:
MSA 2×5/2×10 пінові одномодові приймачі
Сумісні з SFP MSA, а також з Telcordia (Bellcore) GR-468-CORE
Сумісні з інтерфейсом введення/виведення LVPECL
Лазери 1 класу відповідно до стандарту IEC 60825-1
Одноволоконні з SC, FC або LC роз'ємами
Оптичні випромінювачі: 850nm VCSEL, 1310nm FP/DFB, 1550nm DFB
Електроживлення + 3.3V
Робоча температура від - 40° C до + 85° C
RoHS сумісні
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